
Unternehmen Ort E-Mail (Kontakt) Ansprechpartner

ALUTECTA GmbH & Co. KG

Rudolf-Diesel-Straße 1 

55481 Kirchberg personal@alutecta.de Fr. Jana Roth

Backbetriebe H. Jung e. K.

Wildburgstr. 41 

55469 Simmern  a.jung@jung-back.de Hr. Alexander Jung

Bäckerei-Café Dhein

Simmerner Straße 16

55496 Argenthal bewerbungen@baeckerei-dhein.de Hr. Joshua Wies

BLÜMLING Baugesellschaft mbH

Industriestrasse 9 

Sohren/Hunsrück roman.schinke@bluemling.de Hr. Roman Schinke

CompAir Drucklufttechnik

Argenthaler Str. 11 

55469 Simmern

jannik.schmidt@irco.com (technisch)

marie-odette.druta@irco.com (kaufm.)

Hr. Jannik Schmidt

Fr. Marie Odette Druta

Dein-Landstreicher GmbH

Boschstraße 2 

56288 Kastellaun info@dein-landstreicher.de Hr. Fabian Bach

DFH Service-Center Simmern GmbH

Argenthaler Str. 7

55469 Simmern

anna.piroth@dfh-haus.de

lisa.federhennfett@dfh-haus.de

Fr. Anna Piroth

Fr. Lisa Feder-Fett

ERN Elektrosysteme Rhein-Nahe GmbH

Im Boorstück 

55469 Simmern michael.kerzan@ern-simmern.de Hr. Michael Kerzan

ERO GmbH

Am ERO‑Werk

55469 Simmern  karriere@ero.eu  Fr. Annalena Neumann

Fa. Peter Hoch GmbH & Co.KG

Mutterschieder Strasse 1 

55469 Simmern             wobornik.christoph@hoch-baustoffe.de Hr. Christoph Wobornik

ffp digital consulting GmbH

Gebäude 890, 

55483 Hahn-Flughafen anne.fischer@ffp-digital.de Fr. Anne Fischer

Gipp Estrich GmbH Industrie- & Designböden

Kirchweg 11 

56281 Hungenroth Weronika.Gula@gipp-estrich.de Fr. Weronika Gula

HAHN Automation GmbH

Liebshausener Str. 3 

55494 Rheinböllen s.siebert@hahnautomation.com Fr. Shari Siebert

Heinrichs & Co. KG

Wilhelm-Heinrichs-Straße 1

56290 Dommershausen-

Dorweiler Mario.Span@heinrichs.de Hr. Mario Span
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Hunsrücker Glasveredelung Wagener GmbH & Co. KG

Otto-Hahn-Straße 1

55481 Kirchberg luisa.wichter@isolar.de Fr. Luisa Wichter

HW-Elektrotechnik GmbH

Horst-Uhlig-Straße 4

56291 Laudert nadja-schuth@hw-elektrotechnik.de Fr. Nadja Schuth

Kreissparkasse Rhein-Hunsrück

Vor dem Tor 1

55469 Simmern catrin.muenchow@kskrh.de Fr. Catrin Münchow

Natursteingalerie Becker

Kanowskystraße 10

55469 Simmern

info@ng-becker.de 

https://ng-becker.de/kontakt/ Hr. Bernd Becker

Novitas GmbH (Finanzdienstleister)

Dorfstr. 4 

56288 Braunshorn claudia.weckmueller@novitas.de Fr. Claudia Weckmüller

Prodir GmbH

An der Molkerei 8 

56288 Kastellaun

juergen.mohr@prodir.com 

christian.hofrath@prodir.com

Hr. Jürgen Mohr 

Hr. Christian Hofrath

Raiffeisenbank Kastellaun eG

Marktplatz 7

56288 Kastellaun beate.reiner@raiba-kastellaun.de Fr. Beate Reiner

Reko GmbH & Co. KG

Trinkbornstr. 22  

56281 Dörth personal@reko.de Fr. Carina Lena Landau

Rhein-Mosel-Werkstatt für behinderte Menschen

gemeinnützige GmbH (Büromanagement)

Auf Dornbruch 6 

56288 Kastellaun b.michel@rmw-koblenz.de Fr. Birgit Michel

SCHOTTEL GmbH

Mainzer Straße 99 

56322 Spay elek@schottel.de Fr. Eva-Maria Leks
Verbandsgemeindeverwaltung Hunsrück-Mittelrhein; 

(Fachangestellter für Bäderbetriebe,  Bademeister)

Rathausstraße 6

Dienstgebäude Oberwesel F.Kalkofen@vg-hm.de Hr. Frank Kalkofen

Verbandsgemeindeverwaltung Kirchberg

Marktplatz 5

55481 Kirchberg personalamt@kirchberg-hunsrueck.de Hr. Viktor Faber
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